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TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ 
BAŞKANLIĞI'NA
Dumlupınar Bulvarı No:252 (Eskişehir Yolu 9. Km.) 
06530 /ANKARA

Konu : Tarım ve Orman Bakanı Sn.Bekir Pakdemirli'nin 
Belçika Ziyareti

İlgi : 20/06/2019 tarihli ve Bila sayılı yazınız

İlgi yazınızda Tarım ve Orman Bakanı Sayın Dr. Bekir Pakdemirli ve beraberindeki heyetin katılımlarıyla Avrupa 
Birliği ve Türkiye'de tarım sektörü ve kırsal alanlar konularında görüşülmek üzere Brüksel'de ‘Yüksek Düzeyli 
Tarım Diyaloğu' gerçekleştirileceği belirtilmiş olup; görüşmelerde yararlanmak üzere Türkiye-Avrupa Birliği tarım, 
gıda ve balıkçılık sektörlerinde ikili ilişkilerin geliştirilmesi için öneriler, ikili ilişkilerde yaşanan sorunlar ve çözüm 
önerilerinin tarafınıza iletilmesi talep edilmiştir.

Bu kapsamda ilgili üyelerimizle konu hakkında yapılan görüşmelerde özellikle alabalık ihracatçılarının Anti-
Damping vergisi nedeniyle dış piyasada rekabette güçlük yaşadığı belirtilmiştir. Yine özellikle Bulgaristan 
gümrüğünde; evrak kontrollerinde basit noktalama hataları vs. nedenlerle evrakların geçersiz sayıldığı; bu nedenle 
ürünlerin teslimat sürelerinin geciktiği veya ürünlerin bozulmasına neden olduğu; gümrükte muayene ve kontroller 
esnasında özenli davranılmaması nedeniyle ürünlerin hasar gördüğü ve maddi kayıplara neden olunduğu 
vurgulanmıştır. Ayrıca Bulgaristan gümrüğünde tır başına ilave ücretler istendiği ilgili üyelerimizce  iddia edilmiştir. 
Tüm bu nedenlerden dolayı bölgemizdeki alabalık ihracatçıları Yunanistan üzerinden ihracat yapmayı tercih 
ettiklerini tarafımıza iletilmiştir.

Diğer yandan yaş sebze meyve ihracatı yapan üyelerimizin ürünün nevi sebebiyle ihracatı hızlı yapmaları zaruri 
olduğundan, gümrük prosedürlerinde kolaylık sağlanması talebi Odamıza ulaşmıştır.

Tüm bu çerçevede Avrupa Birliği ülkelerine giriş yapılabilen tüm sınır kapılarında gümrük işlemlerinin özenli ve 
hızlı yapılması ile gümrük prosedürlerinin zaman kayıplarını önleyecek şekilde düzenlenmesi; tarım, gıda ve balık 
ürünlerinin ithalatçı ülkeye sağlıklı ulaşabilmesini sağlayacak; vergi uygulamalarının yurt dışı ile rekabet edebilir 
seviyeye indirilmesi firmaların ihracat kapasitelerinin artırılmasında etkili olacaktır.

Bilgilerinize arz ederim.

Saygılarımla,

Ezgi KULLUKÇU
Genel Sekreter V.

26/06/20194170

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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